
  Kino Mír     

Heřmanův Městec 

 

Úterý 22. 11. 
v 18:00 

 

 

Večer pod lampou – Klára Melíšková 
Hostem talkshow Františka Mifka bude skvělá, originální herečka, člen-
ka Dejvického divadla a čtyřnásobná držitelka Českého lva. Můžete se 
těšit na zajímavou osobnost s komediálním i dramatickým potenciálem. 
Vstupné 120 Kč       ( 90 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Středa 23. 11. 
v 17:00 
 

 

Jan Žižka  (Bio seniorů) 
Byl nájemným žoldnéřem. Stal se legendárním válečníkem, kterého 
nikdo nedokázal porazit. České historické drama s hvězdným 
obsazením vypráví o zrodu nejslavnějšího vojevůdce českých zemí. 
Vstupné 70 Kč       ( 125 min. )                           Mládeži nepřístupný 

 

Program od 16.11. - 27.11.2022 

Středa 16.11. 
v 18:00 
 

66  

Princ Mamánek 
Veselá pohádka jako ze života. Jan Budař, Ondřej Vetchý, Jana Nagy-
ová, Veronika Khek Kubařová a další v nové české filmové pohádce  
o princi, který musel dospět v krále a zažil při tom velké dobrodružství. 
Vstupné 130 Kč       ( 100 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Středa 23. 11. 
v 19:30 
 

 

PSH Nekonečný příběh 

Českou hudební legendu Peneři strýčka Homeboye neboli PSH zná 
 v ČR snad každý. Jací jsou ale ve skutečnosti dnes už kluci na prahu 
středního věku Orion, Vladimir 518 a Mike Trafik? Hudební dokument. 
Vstupné 120 Kč       ( 70 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Středa 16.11. 
v 19:00 
 
 

 / kinokavárna / 

Filmový kvíz III 
Zveme Vás na další přátelské posezení v naší kinokavárně, kde si znalci 
filmů a filmových hlášek mohou zasoutěžit. Přijďte si vyzkoušet své 
filmové znalosti a hlavně se pobavit. 
Vstupné 90 Kč       ( 120 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 24.11. 
v 18:00 
 

 

 

Rwanda a Uganda na kole 
Vyprávění Martina Stillera, který se třemi přáteli podnikl velmi netradiční 
cestu do nitra černého kontinentu v sedle kola. Cykloputování bylo 
touláním se od vesničky k vesničce s cílem poznat tyto horské země.  
Vstupné 90 Kč       ( 90 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 17.11. 
v 18:30 
 

 

Il Boemo 
Historický velkofilm inspirovaný skutečným příběhem hudebního 
skladatele Josefa Myslivečka. Viktor Dyk v hlavní roli životopisného 
dramatu ČR, Itálie a SR odehrávajícího se v Itálii. Český dabing. 
Vstupné 130 Kč       ( 140 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Pátek 25.11. 
v 17:30 
 

Sobota 26.11. 
v 15:30 
 
 

 

Divnosvět  (3D/2D) 
Dobrodružná výprava průzkumnické rodiny do neprobádaného, nebez-
pečného ale nádherného světa. Animovaný akční fantasy film USA  
od studia Disney. Český dabing. = Sleva 20 Kč pro děti do 15 let. = 
Vstupné 150 / 140 Kč       ( 93 min. )                     Mládeži přístupný 

 

Pátek 18. 11. 
v 17:30 
 

 

Šoumen krokodýl 
Všechno zvládne levou zadní. Velký zpívající krokodýl, který miluje 
koupele, kaviár a dobrou hudbu v rodinné dobrodružné komedii USA. 
Český dabing. 
Vstupné 130 Kč       ( 107 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Pátek 25. 11. 
v 19:30 

Sobota 26.11. 
v 17:30 
 

 

Vánoční příběh 

Karel Roden, Jiřina Bohdalová, Jiří Lábus, Hynek Čermák, Anna Fialová, 
Vladimír Polívka a další v nové české komedie Ireny Pavláskové plné 
nečekaných situací, emocí, dojemných chvil, ale i zábavy. 
Vstupné 140 Kč       ( 118 min. )             Mládeži do 12 let nevhodný 

Pátek 18.11. 
v 19:30 
 
 

Black Adam 
Dwayne Johnson jako Black Adam je připraven rozpoutat ve světě svou 
jedinečnou formu spravedlnosti. Akční sci-fi film USA, české titulky.  
Vstupné 140 Kč       ( 125 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Sobota 26.11. 
ve 20:00 
 

 

Menu 

Mladý pár cestuje na odlehlý ostrov, aby se najedl v luxusní restauraci, 
kde šéfkuchař připravil bohaté menu s několika šokujícími překvapeními. 
Ralph Fiennes v americkém thrilleru s českými titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 108 min. )                         Mládeži nepřístupný  

Sobota 19.11. 
v 15:30 

 

 

Do pohádky za zvířátky II 
České pásmo pohádek s oblíbenými dětskými hrdiny jako jsou kocour 
Mikeš, krtek, Mach a Šebestová nebo opička Žofka. 

Vstupné 60 Kč       ( 70 min. )                                   Mládeži přístupný 

 

Neděle 27.11. 
v 17:30 
 

 

Největší dar (předpremiéra) 
Opravdu božská pohádka, ve které se osudy svérázných obyvatel malé 
valašské vísky protnou s prastarými slovanskými bohy jako je Perun, 
Radegast nebo Černobog. 
Vstupné 130 Kč       ( 93 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Sobota 19.11. 
v 17:00 
 

 

Princezna zakletá v čase 2 
Mladá alchymistka Amélie získává zakázanou kouzelnou moc, se kterou 
dokáže částečně ovlivňovat tok času. Eliška Křenková, Marek Lambora, 
Vojtěch Kotek, Jan Révai a další v pokračování české pohádky. 
Vstupné 130 Kč       ( 134 min. )                                Mládeži přístupný 

 

 

                                Dále pro Vás městské kino připravuje:  
 

Black Panther: Wakanda nechť žije 3D/2D (29. – 30.11.), Princ Mamánek 
(2.12.), Fabelmanovi (2.12.), Princezna zakletá v čase 2 (3.12.), Bohéma  

– Královská opera (3.12.), Mikuláš v kině (5.12.)   … a další program. 
Sobota 19.11. 
v 19:30 

 
 

Grand Prix 
Česká komedie Jana Prušinovského (Most!, Okresní přebor) o dvou 
bratrancích milujících auta a jednom kriminálníkovi, který je rád krade.  
Vstupné 140 Kč       ( 107 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

                                Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o. 

   www.spokul.cz        www.kinohm.cz 
 

 

http://www.spokul.cz/
http://www.kinohm.cz/

